
ZARZĄDZENIE   NR 106/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 19 września 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pism Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.61.2011 z dnia 7 września 2011 roku, 
F.VI.3111.1.65.2011 z dnia 15 września 2011 roku  oraz uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z 
dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co 
następuje: 
 
 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 8.400,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

  
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 820 206,14 8 400,00 7 828 606,14 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

36 400,00 2 500,00 38 900,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

9 700,00 2 500,00 12 200,00 

  85216   Zasiłki stałe 243 200,00 4 700,00 247 900,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

241 200,00 4 700,00 245 900,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 354 206,14 1 200,00 355 406,14 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

174 500,00 1 200,00 175 700,00 

Razem:  44 319 832,44 8 400,00 44 328 232,44 

 
 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 103.104,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
111.504,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 



Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączność 2 419 332,00 0,00 2 419 332,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 51 240,00 450,00 51 690,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 51 240,00 450,00 51 690,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 114 132,00 - 12 450,00 1 101 682,00 

    4270 Zakup usług remontowych 217 000,00 - 12 000,00 205 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 322 382,00 - 450,00 321 932,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 890 000,00 12 000,00 902 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 850 000,00 12 000,00 862 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 718 200,00 0,00 718 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 718 200,00 0,00 718 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 98 400,00 - 15 000,00 83 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00 

    4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 70 000,00 15 000,00 85 000,00 

750     Administracja publiczna 5 024 942,29 0,00 5 024 942,29 

  75011   Urzędy wojewódzkie 195 642,80 0,00 195 642,80 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 042,80 500,00 5 542,80 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 000,00 - 500,00 4 500,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 236 559,50 0,00 4 236 559,50 

    3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 500,00 10 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 27 500,00 - 500,00 27 000,00 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 392 600,00 0,00 392 600,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 349 600,00 0,00 349 600,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

100,00 50,00 150,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

2 000,00 - 50,00 1 950,00 

756     

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich 
poborem 

77 000,00 0,00 77 000,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

77 000,00 0,00 77 000,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 500,00 - 100,00 2 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

801     Oświata i wychowanie 18 355 380,70 0,00 18 355 380,70 



  80101   Szkoły podstawowe 9 221 942,11 - 17 003,00 9 204 939,11 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 699 577,53 - 2 100,00 5 697 477,53 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 908 856,00 - 17 500,00 891 356,00 

    4270 Zakup usług remontowych 135 745,00 25 500,00 161 245,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 453,00 2 211,00 35 664,00 

    4430 Różne opłaty i składki 13 114,00 - 468,00 12 646,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 328 255,00 854,00 329 109,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 516 848,00 - 25 500,00 491 348,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 798 045,00 - 2 958,00 795 087,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 38 407,84 - 686,00 37 721,84 

    4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 500,00 8 700,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 30 415,00 - 2 772,00 27 643,00 

  80110   Gimnazja 4 631 795,99 19 961,00 4 651 756,99 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 744 906,12 15 000,00 2 759 906,12 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 447 669,00 2 500,00 450 169,00 

    4270 Zakup usług remontowych 36 715,00 850,00 37 565,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 168 007,50 1 611,00 169 618,50 

852     Pomoc społeczna 9 500 406,14 8 400,00 9 508 806,14 

  85203   Ośrodki wsparcia 464 000,00 0,00 464 000,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 41 000,00 - 3 000,00 38 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 096,94 3 000,00 9 096,94 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

43 100,00 2 500,00 45 600,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 43 100,00 2 500,00 45 600,00 

  85216   Zasiłki stałe 308 500,00 4 700,00 313 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 301 500,00 4 700,00 306 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 977 456,14 1 200,00 978 656,14 

    3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 500,00 - 800,00 9 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 550 100,00 7 978,00 558 078,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 50 400,00 - 4 196,00 46 204,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 1 200,00 31 200,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2 100,00 500,00 2 600,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 15 400,00 - 3 275,00 12 125,00 



    4480 Podatek od nieruchomości 500,00 - 207,00 293,00 

  85295   Pozostała działalność 573 800,00 0,00 573 800,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 000,00 1 000,00 26 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 - 1 000,00 41 000,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 650 010,00 0,00 1 650 010,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 56 510,00 2 000,00 58 510,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00 2 000,00 13 100,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 283 500,00 8 000,00 1 291 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

    4260 Zakup energii 75 000,00 10 000,00 85 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 95 000,00 - 10 000,00 85 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00 

Razem: 48 810 831,93 8 400,00 48 819 231,93 

 
§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 2.500,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 908 440,00 2 500,00 5 910 940,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

9 700,00 2 500,00 12 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

9 700,00 2 500,00 12 200,00 

Razem:  6 089 588,00 2 500,00 6 092 088,00 

 
1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 3.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
2) Zwiększyć wydatki o kwotę 5.500,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
3) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 908 440,00 2 500,00 5 910 940,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 368 000,00 0,00 368 000,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 000,00 - 3 000,00 10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 096,94 3 000,00 9 096,94 



  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

9 700,00 2 500,00 12 200,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 9 700,00 2 500,00 12 200,00 

Razem: 6 089 588,00 2 500,00 6 092 088,00 

 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


